
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Gutter 14
Mega Cup 2014

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Nilsen Nora Bagner, B-72
Haug Borgar, Fokus BTK
Langsholdt Benjamin, Sarpsborg BTK
Magnusson David, Arvika
Stey Victor, Fokus BTK
Haug Eirik, Kobra BTK
Gustafsson Christoffer, Ängby SK
Carlsen Rebekka, B-72
Høgberget Even, Kobra BTK
Grønmyr Petter, Sarpsborg BTK
Magnusson Johan, Arvika
Schwartz Jesper, Oppegård
Meringdal Martin, IL Hjelset Fram
Dagsloth Andreas, Bodø BTK
Ørmen Axel, Oppegård
Aulie Audun Gjetrang, Larkollen

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Nilsen Nora Bagner - Haug Borgar
Nilsen Nora Bagner - Langsholdt Benjamin
Haug Borgar - Magnusson David
Nilsen Nora Bagner - Stey Victor
Haug Borgar - Haug Eirik
Langsholdt Benjamin - Gustafsson Christoffer
Magnusson David - Carlsen Rebekka
Nilsen Nora Bagner - Høgberget Even
Haug Borgar - Grønmyr Petter
Langsholdt Benjamin - Magnusson Johan
Magnusson David - Schwartz Jesper
Stey Victor - Meringdal Martin
Haug Eirik - Dagsloth Andreas
Gustafsson Christoffer - Ørmen Axel
Carlsen Rebekka - Aulie Audun Gjetrang

10, 12, -7, 10
11, 9, 10
10, 5, -7, 10
8, 9, 7
7, 6, 8
3, -10, 4, 8
9, -9, 7, -8, 5
2, 3, 4
1, 9, 1
7, 3, 7
7, 7, 5
-9, 9, 4, 9
-8, 9, 9, -9, 8
7, 6, 12
7, 5, 4

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


